





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  43435








Estratto dal verbale della seduta del 24/08/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventiquattro del mese di Agosto alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Assente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 487 :


SPESE PER CORSI DI FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE. VARIAZIONE PEG 1998





�
OGGETTO:


SPESE PER CORSI DI FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE. VARIAZIONE PEG 1998














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso che nel PEG 1998 è stata stanziata la somma di L. 70.000.000 per finanziare l’attività di formazione del personale dipendente mediante:


l’organizzazione dei corsi all’interno dell’Ente con l’utilizzo di docenti esterni o di personale dirigenziale;


la partecipazione del personale dipendente a corsi organizzati da strutture formative pubbliche o private;


		considerato che sulla base dei corsi già  finanziati, di quelli in corso di prenotazione e dei corsi di preparazioni dei dipendenti ai concorsi interni di prossima programmazione si rende indispensabile procedere ad una variazione del PEG per rendere impegnabile tutto lo stanziamento;


		ritenuto, ai fini dello snellimento delle procedure di iscrizione ai corsi e del pagamento dei docenti di confermare la procedura consistente nel demandare al Servizio Economato di effettuare il versamento delle quote di partecipazione ai corsi stessi previa prenotazione del Settore Personale;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di procedere alla variazione del PEG 1998 - progetto 120 “Formazione del Personale” - sottoprogetto 320 “Gestione del piano”, elevando la cifra impegnabile dal Settore a L. 70.000.000;


di prenotare la somma di L. 40.000.000 all’azione n. 729 “Spese di formazione personale dipendente del PEG 1998”;


di dar mandato al Servizio Economato di provvedere all’impegno e alla liquidazione delle somme concernenti l’iscrizione dei dipendenti ai corsi di formazione  o società di formazione autorizzati dal Settore Personale nei limiti della somma di L. 20.000.000. 





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena, 28/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 07/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  487  DEL  24/08/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












